事  務  連  絡

平成 29年 1月 13日

会 員 各 位

公益社団法人  兵庫県臨床検査技師会

会  長    中 町 祐 司

血液検査・遺伝子検査共催研修会開催について（ご案内）

平素は技師会活動にご支援ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、このたび標記の研修会を下記のとおり開催致します。

つきましては、会員・賛助の皆様のふるってのご参加を宜しくお願いいたします。

記

１ 日  時  平成 29年 2月 18日 (土) 14：00 ～ 17：00

２ 場  所  シスメックス株式会社テクノパーク

        神戸市西区高塚台 4丁目 4番地の 4

        神戸市営地下鉄 西神中央駅より徒歩 7分

３ 内  容   講演 1『シスメックスの血液検査・遺伝子検査の取り組み』

時間：14:05～14:30

       講師：シスメックス(株) 未定

講演 2『造血器腫瘍と遺伝子検査』

時間：14:30～15:30

講師：兵庫県立尼崎総合医療センター 検査部 水田駿平 先生

司会：神戸市立医療センター中央市民病院 臨床検査技術部 丸岡隼人 先生

講演 3『WHO 分類 2016について ～骨髄異形成症候群(MDS)～』

時間：15:45～16:45

講師：川崎医科大学 検査診断学 講師 辻岡貴之 先生

司会：兵庫県立こども病院 検査部 千田園子 先生

４ 参 加 費     会 員：500円

非会員：2,000円

５ 備  考   今回の研修会は、シスメックス社との共催となっております。

連 絡 先   血液検査研究班長 千田 園子(兵庫県立こども病院）

TEL：078-945-7300  E-mail：kodo_kensa2@pref.hyogo.lg.jp

遺伝子検査研究班長 丸岡 隼人(神戸市立医療センター中央市民病院)

TEL：078-302-4321  E-mail：maruoka@kcho.jp

mailto:kodo_kensa2@pref.hyogo.lg.jp